
Дата формирования 22.10.2020 11:55 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 221020/13890901/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 22.10.2020
Дата публикации извещения: 22.10.2020
Дата последнего изменения: 22.10.2020

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОМУТНИНСКИЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"
Адрес: 612741, Кировская обл, Омутнинский р-н, г

Омутнинск, ул Садовая, д. 51
Телефон: (83352)2-23-52
Факс: (83352)2-23-52
E-mail: pu20@inbox.ru
Контактное лицо: Ренева Марина Николаевна

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 23.10.2020 08:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

23.11.2020 16:00

Дата рассмотрения заявок: 24.11.2020
Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

Порядок подачи заявок на участие в

аукционе установлен в п. 6 аукционной

документации. Прием заявок

осуществляется по адресу: 612741,

Кировская обл., г. Омутнинск, ул. Садовая,

д. 51, приемная директора.
Дата и время проведения аукциона: 25.11.2020 10:00
Место проведения аукциона: 612741, Кировская обл., г. Омутнинск, ул.

Садовая, д. 51, приемная директора.



Дата формирования 22.10.2020 11:55 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Место и срок подведения итогов: 612741, Кировская обл., г. Омутнинск,

ул. Садовая, д. 51, приемная директора.

25.11.2020 г. в 15.00 часов.

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
22.10.2020 11:54 Не верно указаны сроки размещения торгов

на соответствие законодательству.
22.10.2020 11:49 Не верно указаны сроки размещения торгов

на соответствие законодательству.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 22.10.2020 11:55 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Сооружение
Вид собственности: Субъекта РФ
Решение собственника о проведении
торгов:

Министерство имущественных отношений

и инвестиционной политики Кировской

области выразило свое согласие на продажу

объекта недвижимости
Наименование и характеристика
имущества:

Очистные сооружения, общей площадью

197.2 кв.м., кирпичные здания на

железобетонном монолитном фундаменте
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Кировская обл, Омутнинский р-н,

Омутнинск г, Садовая ул
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

35 833,33 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 2 150 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

Список документации указан в аукционной

документации
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Срок и порядок внесения задатка: -
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

С 23.10.2020 г. по 13.11.2020 г. с

документацией об аукционе, в том числе

с договором купли продажи можно

ознакомиться в КГПОАУ ОПТ в рабочие

дни с 08.00 ч. до 16.00 ч., перерыв на обед с

11.00 до 11.30 ч., а также в любое время на

общероссийском сайте торгов.
Ограничения участия в приватизации
имущества:

-

Порядок определения победителей: Пункт 13 аукционной документации.
Срок заключения договора купли-
продажи:

Заключение договора купли

продажи осуществляется в порядке,



Дата формирования 22.10.2020 11:55 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

предусмотренном ГК РФ и иными

федеральными законами РФ. Проект

договора купли продажи должен быть

заключен в срок не ранее 10 дней и не

позднее 20 дней со дня размещения на

официальном сайте торгов протокола

аукциона либо протокола рассмотрения

заявок на участие в случае, если аукцион

признан несостоявшимся по причине

подачи единственной заявки на участие

в аукционе либо признания участника

аукциона только одного заявителя.
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

Аукцион признан несостоявшимся на

основании протокола №3 об уклонении

победителя аукциона от заключения

договора купли продажи объекта

недвижимости .расположенного по адресу:

Кировская обл., г. Омутнинск, ул. садовая,

д. 51, от 15.10.2020 г.


